
Cēsu novada pašvaldība aicina darbā izglītības
satura un kvalitātes vadītāju

Cēsis ir drosmīga pašvaldība ar mērķi kļūt par izcilāko dzīves vietu Latvijā, un
apzināmies, ka tā sasniegšanai vajadzīgs augsts servisa un speciālistu profesionalitātes
līmenis. Ja spēj un vēlies saskatīt un realizēt iespējas, lai palīdzētu mums augt, tad
pievienojies mūsu komandai!

Mēs meklējam izglītības satura un kvalitātes vadītāju, kurš vai kura spētu veiksmīgi
vadīt procesus augstas izglītības kvalitātes nodrošināšanai Cēsu novada vispārējās



izglītības iestādēs.

Nepieciešamās kvalifikācijas prasības:
• augstākā pedagoģiskā izglītība;
• vismaz trīs gadu pedagoģiskā darba pieredze un praktiskā darba pieredze izglītības
vadības jomā (izglītības iestādes vadītājs vai izglītības iestādes vadītāja vietnieks,
izglītības iestādes metodiķis vai Izglītības pārvaldes darbinieks, kura amata
pienākumos ietilpa izglītības iestāžu darba organizēšana, metodiskais atbalsts vai
kontrole);
• ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas;
• izpratne par kompetencēs balstīta satura ieviešanu izglītībā;
• labas komandas darba un vadības prasmes;
• ļoti labas komunikācijas un publiskās uzstāšanās prasmes;
• mūsdienām atbilstošas datorprasmes.

Mēs Tev uzticēsim:
• izstrādāt sistēmu pastāvīgai pedagogu kvalifikācijas celšanai un tālākizglītībai;
• konsultēt izglītības iestāžu administrāciju par pedagogu kvalitātes novērtējumu un
mācību procesa kvalitātes uzlabošanu;
• izstrādāt un ieviest atbalsta sistēmu izglītojamiem ar mācīšanas traucējumiem un
talantīgiem izglītojamiem;
• izstrādāt un vadīt metodiskā darba sistēmu novadā mācību jomās.
• izveidot un koordinēt atbalsta sistēmu sadarbībai starp skolām, vecākiem,
uzņēmumiem, NVO, kultūras un citām organizācijām;
• sistemātiski un mērķtiecīgi informēt sabiedrību par laikmetīgas izglītības saturu un
formām.

Mēs piedāvājam:
• interesantu un dinamisku izglītības procesu vadītāja darbu Cēsīs;
• iespēju strādāt profesionālā komandā un materiāltehniski labi nodrošinātā darba
vidē, to pilnveidojot un īstenojot inovatīvas idejas;
• stabilu atalgojumu atbilstoši 11.mēnešalgu grupai (1052 - 1382 eiro) un kvalifikācijas
pakāpei;;
• sociālās garantijas (t.sk., atvaļinājuma pabalsts 35% no mēnešalgas, veselības
apdrošināšana, papildatvaļinājums u.c.) un tehnisko nodrošinājumu.

CV, pieteikuma anketu un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas sūtiet uz e-pasta
adresi vakances@cesis.lv ar norādi “Izglītības satura un kvalitātes vadītājs” līdz
2018.gada 27.jūlijam.


